Stryszów, 22 marca 1894 r.

Dr. Franciszek Lubieński.

(„Tygodnik Rolniczy“).

Jarmark na wełnę.

Magistrat miasta Warszawy podaje do powszechnej wiadomości, iż w bieżącym 1894 roku jarmark S-to Jański na wełnę, według postanowienia b. Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 2 (14) maja 1822 roku i stosownie do polecenia J. E. Warszawskiego Generał-Gubernatora z d. 15 marca bieżącego 1894 r. za Nr. 2757, rozpocznie się w Warszawie, jak lat zeszłych, w dniu 3 (15) czerwca i trwać będzie przez dni cztery.

W przeddzień otwarcia jarmarku, t. j. dnia 2 (14) czerwca r. b. o godz. 5 po południu, odbędzie się w Warszawskiej sali giełdowej (ul. Królewska Nr. 14) ogólne zebranie producentów i nabywców wełny, dla bezpośredniego między nimi zbliżenia się i wzajemnych narad o cenach. Wejście do sali bezpłatne.

Warszawa, 24 marca (5 kwietnia) 1894 r.

P. o. Prezydenta m. Warszawy, Generał-Major *Bibikow.*

Radca Ratyński

P. o. Referenta *Wierzbowski.*

ROZMAITOŚCI.

Czy stadniki używać do roboty? Umiarkowane używanie stadników do pracy jest polecenia godne. Tym sposobem się oblaśkawiają, są płodniejsze przy lekkiej pracy, niż gdy bezustannie uwiązane na łańcuchu, nie mają odpowiedniego ruchu muszkułów.